Uroczystosci
| imprezy

Rozogach

W naszym przedszkolu, tradycja jest bogaty kalendarz uroczystosci i
imprez przedszkolnych, z udzialem gosci, rodzin dzieci, ktore gwarantuja
dobra zabawe, rados$¢, zadowolenie, wywotluja wiele wzruszen 1
niezapomnianych przezy¢.

Sa to:
1. Dzien Przedszkolaka

2. Powitanie Jesieni- piknik p.
Jesienny zawrdt gtowy”

3. Dzien Chtopaka

4. Dzien Marchewki

5. Dzien Dyni




10.

11.

12.

Polska - Moja Ojczyzna
Dzien Pluszowego Misia
Andrzejkowe Czary - Mary
Mikotajki

Warsztaty bozonarodzeniowe np. ozdoby choinkowe, pieczenie piernikow

Jasetka - ,,Dobranocka betlejemska”

Wigilia - wspolne spotkanie

wigilijne, dzielenie si¢ oplatkiem

13.

14.

15.
16.
17.

Bal Karnawalowy

Dzien Babci 1 Dziadka

Walentynki
Dzien Kobiet

Warsztaty wielkanocne np.

wielkanocnych

18.

19.
20.

21.

22.

23.
24.

Powitanie wiosny

Konkurs recytatorski
Dzien Flagi Narodowe;j

Festyn Rodzinny

Dzien Dziecka

Zakonczenie Roku Szkolnego

Systematyczne spotkania z
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robienie palm

teatrem, wycieczki,



ciekawymi ludzmi.

25.  Urodziny przedszkolakow

26.  Systematyczne spotkania z :

kominiarzem
policjantem
strazakiem
harcerze
le$nikiem

dogoterapia
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ratownikiem medycznym

NASZE




